АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2020 г.                                          № 2- р
Об утверждении Плана-графика размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг

для муниципальных нужд
  В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от
05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме
плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

1.Утвердить  прилагаемый  план-график  закупок  товаров,  работ,  услуг  на
2020 год (Приложение № 1).

2.  Опубликовать электронную  версию плана-графика  закупок  товаров,
работ, услуг в единой информационной системе (ЕИС www  .  zakupki  .  gov  .  ru )

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                         М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории Н.Н.Пыжикова

http://www.zakupki.gov.ru/

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

                  Коды

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ИНН 523100
1480

КПП 523101
001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по
ОКО
ПФ

75404

Форма собственности Муниципальная собственность по
ОКФ
С

14

Место  нахождения  (адрес),  телефон,  адрес
электронной почты

Российская Федерация, 606172, Нижегородская обл, Сосновский р-
н,  Давыдково  с,  УЛ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ,  ДОМ  14,  7-83174-20397,
davidkovo.adm@sosnovskoe.info

по
ОКТ
МО

226504
14101

Наименование  бюджетного,  автономного
учреждения,  государственного,  муниципального
унитарного  предприятия,  иного  юридического  лица,
которому  переданы  полномочия  государственного,
муниципального заказчика

 ИНН

КПП

Место  нахождения  (адрес),  телефон,  адрес
электронной почты

 по
ОКТ
МО

Единица измерения: рубль по
ОКЕИ

383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

№
п/
п

Идентификационный
код закупки

Объект закупки Планир
уемый
год
размещ
ения
извеще
ния  об
осущест
влении
закупки,
направл
ения
приглаш
ения
принять
участие
в
определ
ении
поставщ
ика
(подряд
чика,
исполни
теля),
заключе
ния
контрак
та  с
единств
енным
поставщ
иком

Объем  финансового  обеспечения,
в том числе планируемые платежи

Информ
ация  о
проведе
нии
обязате
льного
общест
венного
обсужд
ения
закупки

Наименова
ние
уполномоч
енного
органа
(учрежден
ия)

Наименова
ние
организато
ра
проведения
совместног
о  конкурса
или
аукциона

Товар,  работа,
услуга  по
Общероссийско
му
классификатор
у  продукции  по
видам
экономической
деятельности
ОК  034-2014
(КПЕС  2008)
(ОКПД2)

Наимено
вание
объекта
закупки

Всег
о

на
текущ
ий
финан
совый
год

на
плановы
й период

послед
ующие
годы

на
пер
вый
год

на
вто
рой
год

Код Наимено
вание

(подряд
чиком,
исполни
телем)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
00
02

2035231001480523101
00100020003511000

35.1
1

Электроэ
нергия

Поставк
а
электрич
еской
энергии

2020 8584
00.0

85840
0.0

0.0 0.0 0.0 нет

00
01

2035231001480523101
00100010000000000

  Товары,
работы
или
услуги
на
сумму,
не
превыша
ющую
300  тыс.
руб. (п. 4
ч.  1  ст.
93
Федерал
ьного
закона
№  44-
ФЗ)

2020 1706
600.0

17066
00.0

0.0 0.0 0.0

Всего для осуществления закупок, 2565
000.0

25650
00.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48701047770100500242

2950
0.0

29500.
0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48701047770100500244

1537
00.0

15370
0.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48701137770120990244

3068
00.0

30680
0.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48702037772051180244

9100.
0

9100.0 0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48703107770726190242

5000.
0

5000.0 0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48703107770726190244

3537
00.0

35370
0.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48704097770826240244

7782
00.0

77820
0.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48705037770510100244

8381
00.0

83810
0.0

0.0 0.0 0.0

в  том  числе  по  коду  бюджетной  классификации
48705037770510500244

9090
0.0

90900.
0

0.0 0.0 0.0